
UCHWAŁA NR XXIV/122/2012
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku zlokalizowanym na 
działce nr ewid. 448/1 przy ul. Ogrodowej 4, 6, 6A i 6B 

w Działoszycach wraz ze sprzedażą udziału części w nieruchomości wspólnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późń. zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. Nr 102 z 2010r., poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców następujących lokali 
mieszkalnych usytuowanych w budynku zlokalizowanym na działce nr ewid. 448/1 przy ul. Ogrodowej 6A i 6B 
w Działoszycach wraz ze sprzedażą udziału części w nieruchomości wspólnej: 

1. Lokal mieszkalny przy ul. Ogrodowej 4/1 

2. Lokal mieszkalny przy ul. Ogrodowej 6/4 

3. Lokal mieszkalny przy ul. Ogrodowej 6A/2 

4. Lokal mieszkalny przy ul. Ogrodowej 6A/5 

5. Lokal mieszkalny przy ul. Ogrodowej 6B/7 

6. Lokal mieszkalny przy ul. Ogrodowej 6B/9 

7. Lokal mieszkalny przy ul. Ogrodowej 6B/10 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4A40ACB6-FE26-4F4D-85A6-19CAE900DC95. Uchwalony Strona 1




